

RJ Handel ApS

**c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød**

CVR-nr. 27 29 93 69

Årsrapport for 2020/2021

(19. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2021**

Jens Rimhoff

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni 2021 - Aktiver	8
Balance pr. 30. juni 2021 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet RJ Handel ApS
c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Jens Rimhoff

Pengeinstitut Handelsbanken A/S
Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med brune varer og tilbehør, elektriske apparater m.v.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et fald i aktiviteten.

Den realiserede indtjening og årets resultat er ligeledes faldet. Alt i alt et overskud på t.dkk 104, hvilket er som forventet og dermed anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste	439.849	394.617
1 Personalemkostninger.....	<u>327.326</u>	<u>254.750</u>
Resultat før finansielle poster	112.523	139.867
2 Finansielle indtægter.....	23.000	20.700
Finansielle omkostninger.....	<u>200</u>	<u>17.077</u>
Resultat før skat	135.323	143.490
3 Skat af årets resultat.....	<u>31.769</u>	<u>35.455</u>
Årets resultat	<u>103.554</u>	<u>108.035</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>103.554</u>	<u>108.035</u>
Disponeret i alt	<u>103.554</u>	<u>108.035</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
Deposita.....	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Beholdning af handelsvarer.....	80.000	50.000
Varebeholdninger i alt.....	80.000	50.000
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	20.701	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	591.788	572.893
Andre tilgodehavender.....	11.965	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	1.100
Tilgodehavender i alt	624.454	573.993
Likvide beholdninger	8.399	56.588
Omsætningsaktiver i alt	712.853	680.581
Aktiver i alt.....	721.853	689.581

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
4		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	93.972	-9.582
Egenkapital i alt	218.972	115.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	129.008
3		
Selskabsskat.....	66.674	44.245
Anden gæld.....	415.207	400.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.881	574.163
Gældsforpligtelser i alt	502.881	574.163
Passiver i alt.....	721.853	689.581
6		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2019/2020			
Egenkapital primo.....	125.000	-117.617	7.383
Årets resultat.....		108.035	108.035
Egenkapital ultimo.....	125.000	-9.582	115.418
2020/2021			
Egenkapital primo.....	125.000	-9.582	115.418
Årets resultat.....		103.554	103.554
Egenkapital ultimo.....	125.000	93.972	218.972

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	219.396	177.194
Pensionsbidrag.....	42.000	42.000
Regulering feriepengeforpligtelse.....	0	-24.485
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	60.328	54.504
Andre omkostninger til social sikring.....	5.602	5.537
Personalemkostninger i alt.....	<u>327.326</u>	<u>254.750</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>23.000</u>	<u>20.700</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	30.669	36.005
Forskydning i udskudt skat.....	1.100	-550
Skat af årets resultat i alt.....	<u>31.769</u>	<u>35.455</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt dkk 8.240 i sambeskatningsbidrag.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Kompensationer, Coronavirus/covid-19.....	<u>63.065</u>	<u>92.000</u>

Beløbene indgår i resultatopgørelsens bruttofortjeneste.

Noter

6 **Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Rimhoff

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-404995765269
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 13:37:47
Underskrevet med NemID

Jens Rimhoff

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-404995765269
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 13:37:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bbca50c6WwQ246236789

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.